La.-Co. 78

Sabas reuerentissimus monachus dixit: <Iniuriarum immemor est uir.

Tarasius sanctissimus patriarcha dixit:> Manifestum est hoc. neque enim malum pro malo reddebat alicui. propter zelum autem dei et munitionem ecclesiae benignitatem sine disciplina non poterat possidere, sed in his ea quae ad uindictam dei sunt praeferebat.

Iohannes reuerentissimus presbyter monachus et uicarius orientalis dioceseos dixit: Bene lecta est diffinitio ista ad cautelam audientium.

Monachi repetentes dixerunt: Sed tractos et uim perpressos pater admittit. dicant ergo si tracti fuerint uel uim pertulerint et ideo recesserint a ueritate.

PL 129,225

Hypatius et qui cum eo episcopi dixerunt quia nos neque uim sustinuimus neque abstracti sumus, sed in hac heresi nostra nati et educati sumus et creuimus.

Theodorus deo amabilis episcopus Cataniae et qui cum eo sanctissimi episcopi Siciliae una cum Epiphania diacono ciuitatis Cataniae et locum retinente Thomae episco-

Rom. 394

6–8 Tarasius – admisit = *Deusd. I 45 p. 54,22–24; Coll. Brit. f. 183<sup>v</sup>*

P VE 6–8 = *Deusd., Coll. Brit.*

1 autem] uero *Deusd. Coll. Brit.* | fuerunt VE edd., sed cf. *supra p. 83,6 et infra l. 7 2* ut et] et ut E ut *ed. Rom.\** | cleri] clerici VE in clero *Deusd. Coll. Brit.* 3 sicut *add. F<sup>2</sup>, cf. gr.* 4 hic *suspectum, cf. gr.* 6 Tarasius – eos] Sancta synodus dixit: patet eos *Deusd. Coll. Brit.* 7 minime] non *Deusd. Coll. Brit.* | fuerunt *Deusd. Coll. Brit.* 7–8 sacerdotium, praelatos + uero *Deusd. Coll. Brit.; expectaueris coll. gr. sacerdotium, <sed tantummodo>* praelatos 8 praelatos ~ τούς προϊσταμένους? cf. *infra* praepositis | haereseos *ed. Rom.\** 9 certe] certo *ed. Rom.\** 11 Arianae *ed. Rom.\** 11–12 adhaerebant *codd.* 12–13 abscedente V<sup>ac</sup> (ab *exp.*, di *adscr. in marg. V<sup>1</sup>*) E edd. 13 redibant V<sup>pc</sup> (e *del. V<sup>x</sup>*) edd. | et<sup>1</sup> – commouebant *om.* E | persecutiones V 14 estimo VE 15 orthodoxi *codd.* | seuissima *codd.* 16–17 Iniuriarum – dixit *add. ed. Rom.* (uir *scripsi*, pater *ed. Rom.*), cf. *gr.*; an lacuna in *Anastasio cod. gr.?* 18 et] *ex P<sup>ac</sup>* (x *exp.*, t *superscr. P<sup>c</sup>*) 19 dei] sancti P 21 presbyter + et VE | et] ac VE | dioecos *ed. Rom.\** 22 lecta] dicta VE, sed cf. *gr.* | ista] illa *ed. Rom.\** 24 uel] et VE edd. | pertulerint] perpressi VE edd. 25 eo + erant V<sup>ac</sup> (*eras.*) E edd. 26 nostra haeresi *ed. Rom.\** 27 Catane P E 27–28 Siciliae P<sup>pc</sup> (e *exp.*, i *superscr. P<sup>c</sup>*) E edd. 28 retinens VE